A los fines fiscales esta factura debe considerase al tipo de cambio  1,00000  y asciende a VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO con NOVENTA Y UN centavos. La mora en el pago,

Valor Neto:    19.375,57 ARS

Iva: 21,00% 4.068,87

Per.IIBB CABA: 6,00% 1.162,53 ARS

Per.IIBB Bs As: 0,01% 1,94 ARS

Total General: 24.608,91 ARS

SON: PESOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO CON NOVENTA Y UN CENTAVOS

C.A.E: 72084697957648   Vto. C.A.E: 07.03.2022 Hoja: 1/2

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 25/02/2022

Pago: CONTADO NETO

Moneda: ARS - Peso argentino

Detalle de factura
generará un interés equivalente al 0,10 % diario.

[...]

La mora en el pago, generará un interés equivalente al 0,13 % diario. Se fija como domicilio de pago: Av. Del Libertador 7766, Piso 12, Dto. 4, Ciudad   Autónoma de Buenos Aires.

Valor Neto:    19.375,57 ARS

Iva: 21,00% 4.068,87

Per.IIBB CABA: 6,00% 1.162,53 ARS

Per.IIBB Bs As: 0,01% 1,94 ARS

Total General: 24.608,91 ARS

SON: PESOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO CON NOVENTA Y UN CENTAVOS

C.A.E: 72084697957648   Vto. C.A.E: 07.03.2022 Hoja: 2/2